
 

UCHWAŁA Nr 215 / 4339 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 października 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Jeremiego Kalkowskiego Pełnomocnika Zarządu  

ds. Technicznych spółki CWK Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Jasionce 953, 36-002 

Jasionka, legitymującego się dowodem osobistym nr                  wydanym przez 

Prezydenta Miasta Rzeszowa, do reprezentowania Województwa Podkarpackiego 

przed organami administracji architektoniczno-budowlanej celem uzyskania 

niezbędnych decyzji/zezwoleń na wykonanie i odbiór robót budowlanych 

polegających na odtworzeniu skarpy od strony zachodniej obiektu G2A ARENA 

Centrum Wystawienniczo-Kongresowego Województwa Podkarpackiego w Jasionce 

zlokalizowanej na działce nr ewid. 1867/270 Jasionka oraz na działce nr 425/13 -

Tajęcina gm. Trzebownisko. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               

 

Podpisał: 

Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  

  

 


